eccliaz p factis suis et nō i ea orare. Max  
 is cui iterdictus ē ingressus ecclie fm pro  
 pria significationē vocabuli nulla ex cau  
 sa pōt ingredi hinc ē qd i ecclia vel ip̄ius ci  
 miterio nō pōt sepelli vt i dec. is cui. ij.  
 rñso. ac etiā. eadē dec. j. rñso et p̄dictū. c. p̄  
 senti vident tale iterdictū restringere ad  
 celebrationē et auditionē diuinorū. Et q̄  
 bus ifero qd tēpore quo i ecclia nō cele  
 brant diuina pōt i ecclia orare et facit qd  
 notat. j. q. j. q̄ studet i si. et hec placet. Sūt  
 tñ q̄ dicūt qd h̄ is cui iterdict⁹ ē ingressus  
 ecclie nō possit i ecclia celebrare tñ bene  
 pōt i ea audire diuina nisi auditione diui  
 norū sit specialitē phibit⁹. Et sic itelligo p̄  
 dictū. c. p̄nti qd copulatiue pōit illa ad du  
 biū tollendū. De illo autē q̄ est de populo  
 interdicto vel etiā loco iterdicto et nō de  
 dit causaz interdicto mihi nō ē dubiū qd  
 pōt ingredi eccliam et ibi stare et orare tpe  
 quo diuina i ea nō celebratur ar. d̄ sen. ex  
 cō. c. vlti. §. illis etiā li. vj. De tertio mē  
 bro. s. a quo eccliafictū iterdictū valeat p  
 mulgari dicit qd q̄nqz iterdictū fert a iu  
 re: quādoqz ab hoie: et tūc q̄nqz ab ordi  
 nario: q̄nqz a d̄legato vel subdelegato a  
 iure: q̄nqz specialitē i psonā vt i casibus al  
 legatis supra mēbro primo. v. redeo ad  
 p̄positū i pri. q̄nqz specialitē i eccliam vel  
 i casibus quos dixi supra i mēbro primo  
 v. alio mō iterdictū: Quāqz p̄fert inter  
 dictū ḡnale a iure. interdū i vniuersitates  
 vel collegiuz. Quā si collegiū vel vniuersi  
 tas ciuitatis vel loci cogit ecclias vel ec  
 clesiasticas psonas soluere pedagia gui  
 dagia vel ab ip̄is ecclijs vel personis ec  
 clesiasticis erigit vel extorquet p p̄prijis  
 reb⁹ quas nō cā negotiatiōis d̄ferūt hoc  
 ip̄o sunt interdicti de censu. q̄z q̄z li. vj. Tñ  
 iste casus nō est receptus. neqz reseruat.  
 h̄ postea statutū fuerit penas p̄dictas et a  
 lias p̄tra nō parētes debere p locoꝝ dio  
 cesanos publicari. e. ti. p̄nti. Itē a iure in  
 terdicta est vniuersitas q̄ domos locaue  
 rit. vel p̄ductas habere pmiserit alienigi  
 nis vsurarijs i terra sua ad exercendū fe  
 nus de

mus de usuris. c. j. li. vj. Itē iterdicta est a iure vniuersitas q̄ re p̄salias p̄tra p̄sonas ecclesiasticas cōcedit vel cōcessas ad alias extēdit. nisi id reuocauerit infra mēsez a tē pore cōcessionis vel extētionis d̄ iurijs z dā. da. z si pignozationes li. vj. Interdū a iure p̄fert ḡnale iterdictū i locū. puta si officialis ciuitatis i qua d̄bet romani pōtificis electio celebrari. vel representātes ip̄am ciuitatē nō seruauerint ea ad q̄ tenētur p̄ dec. vbi periculū d̄ elec. li. vj. v̄l frau dē i eis vel circa ea cōmiserit ciuitas ipsa est ipso iure iterdicta vt patet i eadē dec. §. ciuitas. Itē iterdicta est ciuitas quis p̄tē vrbē q̄ consentit dādo cōsiliū vel fauorem occidētibus vel p̄cutiētibus vel i sequētibus hostilit̄ vel capiētibus cardinalē sancte romane eccle. nisi infra mēsem saltē talit̄ d̄linquētes prout enormitas facinoris exigit z ei facultas affuerit nō punierit d̄ penis felicis i sine li. vj. Itē a iur̄ iterdicat ciuitas q̄ episcopū propriū iniuriose vel temer̄ p̄cusserit. v̄l ceperit. v̄l bānierit. vel hoc fieri mādauerit. vel cōsiliū i hijs dederit. vel fauorē. vel hoc faciētes sciēter defensauerit vt i cle. d̄ penis. si q̄s suadēte. Inter ip̄os casus non pono casum dec. clericis d̄ imu. ec. li. vj. q̄ ē remota p̄ cle. q̄m. eo. ti. Diri sc̄do qd̄ iterdū interdicitū ecclesiasticum fert ab homine z tūc q̄nqz p̄ delegatū vel subdelegatū d̄ offi. delega. sane. ij. z. c. ex l̄ris. qd̄ ē planuz: si i litteris delegati ē clausula cōsuetas cōtradictozes cētura ecclesiastica cōpescendo d̄ verbo. signi. querētī. Si simpliciter datus est sine dicta clausula tunc eniz maxime vbi est hoc expressum i iure hanc penā poterit iponere d̄ offi. dele. d̄ causis. ij. r̄iso bene facit d̄ p̄ui. episcopoz. li. vj. z d̄ offi. dele. c. j. Q̄nqz p̄fert p̄ ordinariū episcopū v̄l electū cōfirmatū. v̄l superiorē. v̄l etiā inferiorē ordinariā iurisdictionē habētē d̄ cōsue. cū iter vos d̄ elec. trāsmittam d̄ p̄ui. cū z plātare. §. excōicatos z. e. ti. episcopoz li. vj. de offi. ordi. cū ab eccliaruz. vbi nō. q̄ z q̄n inferiores ep̄is habeāt ordi